
Handball Austria 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 39  Gruppe spusu LIGA U20 Hauptrunde

Datum 19.10.2018, Spielbeginn 16:45h  Heimmannschaft SG INSIGNIS Handball WESTWIEN

Spielort BSFZ Südstadt  Gastmannschaft HC LINZ AG

Ergebnis
Sieger SG INSIGNIS Handball WESTWIEN

Ergebnis 34:22 (17:8)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A PANZENBÖCK, Michael - - - - -

SR B SCHREINER, Jakob - - - - -

Zeitn. Pozzobon, Jana - - - - -

Sek. Witting, Jessie - - - - -

Sec. C. Hausner, Harald - - - - - -

 

Heimmannschaft

SG INSIGNIS Handball WESTWIEN
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 / D MÖSTL, Constantin - -

6 FERCHER, Christoph - - 5 02:01

7 PAVELIC, Marko - - 1

9 VASIC, Filip - - 1 47:58

13 MAROUSCHEK, Niklas - - 1 28:05

17 DIRNBERGER, Maximilian - -

30 HARRER, Otto - - 2 22:14

36 ARZMÜLLER, Marcus - - 1

39 BENESCH, Florian - - 1

44 PFEIFER, Paul - - 1 03:47

50 KATIC, Marko - - 11 2/2

68 VOITH, Philipp - - 3 1/2

77 WAGNER, Franz - -

91 SCHWÄRZLER, Jonathan - - 7 20:28

A GRABNER, Gerald - -

B Musalek, Lukas - -

C Frimmel, Birgit - -

D JONSSON, Hannes Jon - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 28:52

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 42:15

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC LINZ AG
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 SIRONJIC, Sinisa - - 3 03:11 19:42 32:03

5 FELBINGER - FORSTER,

Thomas

- -

6 RÖTHIG, Daniel - - 15:51

7 FALTHANSL-SCHEINECKER,

Florian

- - 9 4/4

11 ADZAMIJA, Din - - 1 55:37 59:16

13 KROPF, Jakob - - 5 24:11

15 MAYER, Manuel - - 1 17:18

16 ZWICKLHUBER, David - -

17 SMUTNY, Philipp - - 1

18 HABLE, Moritz - -

19 JANKOVIC, Sandro - -

21 HAUPTMANN, Tobias - - 2

33 MITROVIC, Nikola - -

98 / D WEINMANN, Stefan - -

A BERGER, Franz - -

B KRNJAJAC, Slavko - - 24:35

C Kainz, Franz - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 10:05

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 50:15

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 50 KATIC, Marko

Heim 00:43 2:0 Tor 44 PFEIFER, Paul

Heim 02:01 Verwarnung 6 FERCHER, Christoph

Heim 02:13 3:0 Tor 36 ARZMÜLLER, Marcus

Gast 02:51 3:1 Tor 21 HAUPTMANN, Tobias

Gast 03:11 Verwarnung 4 SIRONJIC, Sinisa

Heim 03:47 Verwarnung 44 PFEIFER, Paul

Heim 04:54 4:1 Tor 7 PAVELIC, Marko

Heim 06:08 5:1 Tor 6 FERCHER, Christoph

Gast 07:00 5:2 Tor 13 KROPF, Jakob

Heim 08:18 6:2 Tor 50 KATIC, Marko

Heim 10:00 7:2 Tor 50 KATIC, Marko

10:05 Auszeit Gast

Heim 11:17 8:2 Tor 6 FERCHER, Christoph

Heim 12:16 9:2 Tor 50 KATIC, Marko

Heim 13:26 10:2 Tor 50 KATIC, Marko

Heim 14:40 11:2 Tor 6 FERCHER, Christoph

Gast 15:11 11:3 Tor 4 SIRONJIC, Sinisa

Gast 15:51 2 Minuten 6 RÖTHIG, Daniel

Heim 16:17 12:3 Tor 91 SCHWÄRZLER,

Jonathan

Gast 16:51 12:4 Tor 4 SIRONJIC, Sinisa

Gast 17:18 Verwarnung 15 MAYER, Manuel

Heim 17:32 13:4 Tor 91 SCHWÄRZLER,

Jonathan

Gast 19:14 13:5 Tor 13 KROPF, Jakob

Gast 19:42 2 Minuten 4 SIRONJIC, Sinisa

Heim 19:46 14:5 7m mit Tor 50 KATIC, Marko

Heim 20:28 Verwarnung 91 SCHWÄRZLER,

Jonathan

Gast 20:45 14:6 Tor 15 MAYER, Manuel

Heim 21:30 15:6 Tor 91 SCHWÄRZLER,

Jonathan

Heim 22:14 2 Minuten 30 HARRER, Otto

Gast 24:11 2 Minuten 13 KROPF, Jakob

Gast 24:35 Verwarnung B KRNJAJAC, Slavko

Heim 25:49 16:6 Tor 9 VASIC, Filip

Heim 28:05 2 Minuten 13 MAROUSCHEK, Niklas

Gast 28:33 16:7 7m mit Tor 7 FALTHANSL-

SCHEINECKER, Florian

28:52 Auszeit Heim

Heim 29:06 17:7 Tor 39 BENESCH, Florian

Gast 30:00 17:8 Tor 7 FALTHANSL-

SCHEINECKER, Florian

Gast 31:17 17:9 Tor 21 HAUPTMANN, Tobias

Heim 31:48 18:9 Tor 50 KATIC, Marko

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 32:03 2 Minuten 4 SIRONJIC, Sinisa

Heim 33:47 19:9 Tor 50 KATIC, Marko

Heim 34:34 20:9 Tor 91 SCHWÄRZLER,

Jonathan

Gast 35:35 20:10 Tor 7 FALTHANSL-

SCHEINECKER, Florian

Heim 36:08 21:10 Tor 68 VOITH, Philipp

Gast 36:30 21:11 Tor 13 KROPF, Jakob

Heim 37:20 22:11 7m mit Tor 68 VOITH, Philipp

Gast 39:33 22:12 Tor 11 ADZAMIJA, Din

Heim 40:11 22:12 7m ohne Tor 68 VOITH, Philipp

Gast 41:55 22:13 7m mit Tor 7 FALTHANSL-

SCHEINECKER, Florian

42:15 Auszeit Heim

Gast 43:51 22:14 Tor 7 FALTHANSL-

SCHEINECKER, Florian

Gast 44:53 22:15 Tor 7 FALTHANSL-

SCHEINECKER, Florian

Gast 45:40 22:16 Tor 13 KROPF, Jakob

Heim 46:20 23:16 Tor 68 VOITH, Philipp

Gast 47:01 23:17 Tor 17 SMUTNY, Philipp

Heim 47:46 24:17 Tor 30 HARRER, Otto

Heim 47:58 2 Minuten 9 VASIC, Filip

Gast 48:00 24:18 7m mit Tor 7 FALTHANSL-

SCHEINECKER, Florian

Heim 49:11 25:18 Tor 30 HARRER, Otto

Heim 49:57 26:18 Tor 13 MAROUSCHEK, Niklas

50:15 Auszeit Gast

Gast 50:24 26:19 Tor 13 KROPF, Jakob

Heim 50:49 27:19 Tor 50 KATIC, Marko

Gast 52:15 27:20 7m mit Tor 7 FALTHANSL-

SCHEINECKER, Florian

Gast 53:00 27:21 Tor 7 FALTHANSL-

SCHEINECKER, Florian

Heim 53:59 28:21 Tor 91 SCHWÄRZLER,

Jonathan

Heim 54:38 29:21 Tor 91 SCHWÄRZLER,

Jonathan

Gast 55:37 2 Minuten 11 ADZAMIJA, Din

Heim 55:37 30:21 7m mit Tor 50 KATIC, Marko

Heim 56:06 31:21 Tor 6 FERCHER, Christoph

Heim 56:30 32:21 Tor 6 FERCHER, Christoph

Heim 58:09 33:21 Tor 91 SCHWÄRZLER,

Jonathan

Gast 58:43 33:22 Tor 4 SIRONJIC, Sinisa

Gast 59:16 2 Minuten 11 ADZAMIJA, Din
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Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 59:28 34:22 Tor 50 KATIC, Marko
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